令和７年７月１４日

古知野北小学校保護者の皆様

江南市立古知野北小学校長

大 藪 正 恭

令和８年度からの体操服について（お知らせ）

日ごろは本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとう

ございます。

 本校では、これまで北部中学校と同じメーカー、同じデザインの体操服を使用し

てきました。ただし諸般の事情により北部中学校が令和７年度から体操服を変更し、

本校はメーカーの在庫分で対応してきております。これに伴いまして、今まで学校

指定品として体操服を選定してきたものを令和８年度から下記の通り学校推奨品

とすることにしました。同じような意匠であれば推奨品以外を購入・使用していた

だくことができます。また、使用の切り替えについては、すぐに変更していただく

必要はありません。新たに購入していただく時期に合わせていただいて大丈夫です。

６年生については購入時期によっては先んじて中学校指定のものを購入・使用して

いただいても大丈夫です。

また、販売店については下記の２店舗で取り扱っていただきます。推奨品は令和

８年２月頃から店頭に用意される見込みです。今後、取扱店舗が増えることもあり

ます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 推奨品

種 類 特 徴 メーカー・品番※

半袖体操着 白の半袖Ｔシャツ

（校章や記名なし）

（推奨品は透けにくい素材）

SCHOLETE by GOLDWIN SNR608S

サイズ 120,130,140,150,160

ハーフパンツ 紺色

（推奨品は赤のパイピングあり）

SCHOLETE by GOLDWIN SJA7802

サイズ 120,130,140,150,160

ハーフジップシャツ

（長袖の上着）

同上 SCHOLETE by GOLDWIN SJW7202

サイズ 120,130,140,150,160

※ 詳しくは販売店にお尋ねください。

２ 取扱店舗

店 名☆ 住 所 電話番号

サカエスポーツ 江南市古知野町熱田 103番地 （0587）５４－８５５０

永井衣料品店 江南市般若町南山 32 （0587）５９－８４１９

☆ 敬称略、五十音順

３ 推奨品画像

 ① 半袖体操着

② ハーフパンツ

③ （参考）ハーフジップシャツ、スレンダーパンツ